平成　　年　　月　　日
○○○町会 会員各位
○○○町会
会長　○○ ○○
町内清掃のお知らせ
○○の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は町会運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
早速ですが、下記の内容で町内清掃を行うことになりましたので、皆様のご協力の程、宜しくお願いいたします。
記
１．日　時
○○月○○日（○）　○○：○○～○○：○○

雨天予備日：○○月○○日（○）

２．集合場所
１組 － ○○広場

２組 － ○○広場

３組 － ○○公園
３．清掃場所
１組 － ○○から○○まで

２組 － ○○から○○まで

３組 － ○○から○○まで
４．持　物
軍手、ゴミ拾いトング
５．その他
作業終了後、各組で集合してください。
お礼の品をお渡しします。この時点で不在の場合は、お渡しすることができませんので、必ず集合してください。
以上